Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 005/2020
Processo nº 006/2020
Dispensa nº. 003/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: ADRIANA RIGOLIN RIBEIRO 321 201 228 57
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o desenvolvimento, implantação,
manutenção, suporte técnico, consultoria, treinamento de usuários e hospedagem do
Site Oficial e Diário Oficial do Município.
DOTAÇÃO: Ficha – 061 - 2.03.00.02.03.03.04.122.0002.2.006.3.3.90.40.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).
Vigência: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 31/01/2020.